
 

 

  

 
Plan för verksamhetsåret 2026 
 
Skoghalls Båtsällskap ska erbjuda ett attraktivt och anpassat medlemsvärde över tid. Under de 
senaste åren har styrelsen fokuserat på att med hjälp av en vågbrytare förbättra skyddet av hamnen. 
Den är nu på plats och andra frågor kan få ett större utrymme. På längre sikt kommer samtliga 
bryggor i hamnen att behöva bytas ut. Det är en kommande stor investering. Därför behöver vi på 
kort sikt vårda och underhålla det vi har. 
 
Hamnen: 

o Under 2026 utses en projektgrupp som ska ta fram en långsiktig plan för utbyte av bryggor. 
o Kranar med kringutrustning, lastmaskin och traktor besiktigas och service utförs med 

erforderliga intervaller. 
o Vi är måna om säkerheten för våra funktionärer och båtägare.  
o Vi fortsätter att ta ansvar för miljön i hamnen. 
o Vår- och höststädning av hamnen genomförs.  
o För att ge ett gott intryck för samtliga som besöker vår hamn ska hamnområdet vårdas 

gemensamt av funktionärer och övriga medlemmar. 
 Vinterplatsinnehavare och båthusföreningar ansvarar för god ordning kring 

båthus och uppställningsplatser. 
 Hamnens grönytor hålls snygga av föreningens funktionärer. 

o Vi strävar efter att ha fullt på våra båtplatser och tomt på land under sommaren. 

Barn och ungdomsverksamhet: 
o Seglarskola av god kvalité, där barn och ungdomar ska ges möjlighet att delta på lika villkor,  

ska hållas under sommaren. 
o Våra ungdomar ska uppmuntras att ta steget ut i såväl regionen som nationellt. Detta för att 

utvecklas såväl genom tävling som umgänge med seglare från hela landet. 
o Vi ska arrangera två kappseglingar för jollar. 
o I samarbete med Karlstads Segelsällskap och Karlstads Kappseglingsförening ska vi arrangera 

Norra Vänern Race för kölbåtar samt ansöka om att arrangera Svenskt Mästerskap för någon 
lämplig båtklass. 

o Under 2026 planerar klubben att förbättra förutsättningarna för jolleverksamheten genom 
att bygga ett omklädningsrum i befintlig lokal samt ett tak för jollar på planen utanför. 

Övrig verksamhet: 
o Föreningen anordnar medlemssammankomster som skapar engagemang och tillhörighet 

och förstärker medlemsvärdet. 
o SBS fortsätter arbeta för en trivsam miljö på Västra Söön. 
o Vi börjar använda det digitala medlemssystemet BAS fullt ut. 
o En plan för framtida behov av båtar i föreningen utarbetas. 
o Fortsätta formalisera samarbetet med båthusföreningarna inom hamnområdet. 


